
R O M A N I A 
JUDEŢUL GORJ 

COMUNA LELEŞTI 
- P R I M A R - 

 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  
Nr. 47 din 20/ 02/ 2019 

 
privind convocarea Consiliului Local Lelești, Judeţul Gorj în ședință ordinară 

 în data de 27.02.2019, ora 1600 la sediul Consiliului local Leleşti (sala de şedinţe)  
 
 
Primarul Comunei Lelesti, Judetul Gorj, Turcilă Vasile-Laurențiu, 
- Având in vedere: 

- Prevederile art. 39 alin. (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001  privind administratia publică 
locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

                                       
În temeiul art. 68 alin. (1), art. 115 alin, (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, 

 

D I S P U N E : 
 

           Articol unic: Se convoacă în sedinţă ordinară Consiliul Local Lelesti, Judeţul Gorj în 
data de 27.02.2019, ora 1600 la sediul Consiliului Local Lelesti, Judetul Gorj (sala de şedinţe), 
cu următoarea ordine de zi: 

1. Proiect de hotărâre prvind actualizarea devizului general, a principalilor indicatori 
tehnico-economici și a cofinanțării de la bugetul local pentru obiectivul de investiție: 
,,MODERNIZARE DJ 672D: KM 0+000 (DN 67D) – KM 4+850 (LIMITA COMUNA 
RUNCU), COMUNA LELEŞTI, JUDEŢUL GORJ”. 

i. Inițiator: Primarul Comunei Lelești, Turcilă Vasile-Laurențiu. 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exercițiului bugetar al 

Comunei Lelești, Județul Gorj și situațiile financiare la data de 31.12.2018. 
i. Inițiator: Primarul Comunei Lelești, Turcilă Vasile-Laurențiu. 

3. Proiect de hotărâre privind constituirea echipei mobile pentru intervenția de urgență în 
cazuri de violență domestică la nivelul Comunei Lelești, Județul Gorj. 

i. Inițiator: Primarul Comunei Lelești, Turcilă Vasile-Laurențiu. 
4. Raport privind starea economică, socială și de mediu a Comunei Lelești, Județul Gorj la 

data de 31.12.2018. 
i. Răspunde: Primarul Comunei Lelești, Turcilă Vasile-Laurențiu. 

5. Diverse. 
 
 
                                                                                                     Avizat pentru legalitate, 
            Primar,              Secretar, 
  Turcilă Vasile-Laurențiu           Mischie Constantin-Cătălin 
 
 


